
ＮＯ

工 事 名 工事等場所

工事概要 ～ 平成29年3月31日

入札期日  入札場所

㈱平成工業 代表取締役　小室敏 落札（契約）金額

登録番号 入札額

298 矢吹支店長　加藤富勝 11,700,000

16 代表取締役　佐藤勝栄 11,600,000

14 代表取締役　橋本秀也 11,500,000

159 代表取締役　阿部一樹 11,800,000

34 代表取締役　吉田美野子 11,650,000

96 代表取締役　小室敏 11,000,000

316 代表取締役　太田美男 11,700,000

276 代表取締役　長尾裕之 11,700,000

伸和建設㈱

9

9

9

都　市　整　備　課担　当　課

一般競争入札参加希望者のうち
参加させなかった者及びその理由

9

9

9

9

落札㈱平成工業

太田工業㈱

(株)長尾鉱業

髙田工業㈱

㈱阿部工業

㈱ヨシダ建設

 工事種別

㈱あおい

指名理由 変更契約内容等入札参加者商号・代表者職氏名

11,880,000  予定価格

矢吹町一本木地内一本木８号線道路改良工事

道路改良　Ｌ＝１２０ｍ

9

 工　　期

 第３回第２回 第４回

都市整備課会議室

落札(契約)者住所商号等

（様式１号）

平成28年9月21日

道路改良

入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表

平成28年9月20日

11,986,920矢吹町赤沢632-5

平成28年9月16日


